
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 
ЧАГЫРГ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тээли № &<Pf ^  декабря 2025 г.

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по заключению договора о 

присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге, 
выдача технических условий на присоединение объекта дорожного 

сервиса к автомобильной дороге общего пользования местного значения

В соответствии с Федеральными законами от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по заключению договора о присоединении объекта 
дорожного сервиса к автомобильной дороге, выдача технических условий на 
присоединение объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге общего 
пользования местного значения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года и подлежит 
размещению на официальном сайте в информационно телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Председатель администрации Ч.Ю.Салчак


